1600 opus fuerit tenebitur cum suis foris, eundem tamen primum
 serendum, et alios omnes subsequent eiusdem causae. Erunt sem-
 per perennis vera infirmitate, pro maiori, minore unitate in ditione
 legione intra vel extra Regem, seruitio militari, ad munimenta
 et evictorem, ad quietem ultra proos offi. Castren' Praem, sua vel
 Cracovien' tunc ditione tibi non recipien, nullasq; mutationes, ap-
 pello. et ear' prosequens fido, ac pmissa sua pennis simplicibus
 vel triplicibus, evacionibus, suspensionibus, fatalibus iuris, seruitio tunc
 non evader, sed omnia que ab humano ingenio excogitari possunt
 protractantibus abrenuntiant. Ita sua pennis Insuper mesas.

Gloskowski Consorti Reformat.

Comparens pennis cor offi Actibus, pennis Castren' Capibus Prae-
 mydrien' Gnosus Joses de Gloskovo Gloskowsky, a Patribus tra-
 nis, Schibus foro, iure ac iurisdictione sua quam proa et competens
 iuris, se vero cum successoribus bonis suis pennis diti ac summa
 pennis quibusvis pennis Castren' Capibus Praemysheis quantum
 et inferis randa spectat et pertinet totam et plenarie in-
 corporari mente simulq; corpore eam exant libere pennis et pennis
 expressis est. Dux ipse Gnosus Vratis, filius Gnat' Gnosus
 Janowsky consorti vero sua legitime, summam duos millium
 et decem flor' pennis polon' eius moneta et numeri polon' in Rego
 current' quolibet flor' grossi triginta polon' computat' cone dotis
 post eam accepta, conpungen suis summa summa ducentos qua-
 draginta flor' polon', ead' in pennis duos millium et decem flor' polon'
 in ditione, antefas eius consorti sua cone dotis post eam recepta
 rigit, ac ead' ad pennis Insuper in totum referen' Et abiam
 si mitem summam duos millium et decem flor' pennis cone cert.
 veni

1601
 veri et pennis dotabilis, anteriori pennis dotabilis duxen,
 tri' quadraginta flor' pennis polon', cone conformi summa dot
 antefas rigit eius consorti sua mitem, in pennis duos millium et
 decem flor' pennis polon' dotabilis incluso, ac ead' ad pennis In-
 seron in totum pennis referen' in et super tota et integra me-
 dietate bonis duos quibusvis pennis pennis, et obsequiis, mitem
 et in mitem, ac summa pennis pennis pennis et fabenda, tunc
 alij rebus quibusvis auro, argento, denariis, suppellectili domestica,
 vestimentis, equis, pecoribus, pennis, ac quibusvis alij quibusvis exi-
 stentibus parte meda dedit, dotavit, dotabilis mitem et re-
 format' pro ut pennis dat, donat, dotabilis mitem et reformat
 per ipam Gnosam Vratis Janowsky consorti suam eandem meda
 etatem bonis pennis modo tibi reformat' cum omni iure, dno
 et pennis, obsequiis et singulari utilitatibus, attinen' et pertinen' quibus
 universis in excipien' tenen', facten', pennis, illisq; pennis et pennis
 utruen' rigit ac more alia reformorum facten' et dntu' in
 Rego observari solitar'. Insuper memorat' Regis se ac suis sacra-
 toris in et super bonis suis diti mitem et obsequiis pennis eadem con-
 sort' sua ac eius pennis Insuper pennis ex pennis Actibus Castren'
 et Actibus Vratis Praemysheis ante decursum unig annu' transfere
 et transportare Subvadio duos millium et decem floren' pennis
 polon' ocione non transportata Insuper pennis pro tempore et loco
 supra expressis ad solvenda surcumben'. Pro quo quidem raris ma-
 do pennis sacubito rigit supra pennis pennis non completa diti exis
 memorat' Regis vel eius sacros, ac mitem pennis Gnosus Vratis
 Janowsky consorti sua aut eius posteriori, ex tunc recessu supra
 pennis quo ad raris pro pennis mesas cor offi pennis Castren'
 Capibus Praemysheis semper in primo tibus tunc tanquam per-
 emptorio stare parere, raris pro raris pennis ac re ipsa pennis

1609
satisfacere debet et tenebitur seque suos suos obijat. Eandem
terram primum penum et alios ois consequat eius causa tunc
semper penus vera infirmitate pro maiori minorumtate suorum
legone mita vel extra Regni, servitio militari, ad munimenta etc.
vita vel alio quibusvis legalibus impedimentis et illis non respiciet, et
quietem ultra pro tunc offi. Huius Castreni Præmissa illam sibi
non recipiet, nullarum motus, appetus et eorum proequa facior et
pmissa oia penus simpliati vel triplicati, evasione, suspensione, fa-
tatis iura, servitio tunc bello conventiones et alio quibusvis ius
remedijs et defensis non subterfuger. Huius sua pnt. dicitur in pro-
missa pntentia.

Ydem Ad vitalitatem sibi in stant

Comparant pnt. cor offi et Actis pntibus Castreni Capibus Præmissa
sua Huius Johannes et Gloskora Gloskora at una et eadem fi-
lia Huius Luce Janowich ab altera par coniuges, ipse Gloskora sibi
per se Huius coniugis ipsi cum eundem Gloskora mariti sui pnt. ubi
pntia et ad infra pnta ultro meo consensu et tunc detibus, foro, iure
ac iurisdictione sua gravi pnta et competet tunc, se vero cum iurisdictione
ac boni sui totam oia dampnarij omnium quibusvis pnt. Castreni
Capiteali iurisdictionem quantum ad inferi Gloskora spectat et pnt. et
totam et plenam subijcet sibi mente et corporis exiter pnt. sibi
libere et per express. rati et quilibet illa sua pro interese eor.
Quia sibi mariti et invicem una pars alteri boni sui quibus
cum Janowich et obijerorum motum et membrum summarum
primariarum auri, argenti, yerei, yevadam, equis et totis sup-
pellectilibus domesticis fabricis et fabon. mutuam ad vitalitatem et
usum fructum ad extrema duntaxat vita sua tempora miscep-
erunt et concesserunt, pro ut pnt. in stant et concedant tal. mod.
modo.

1609
vult modo, quod si prius Huius Johann. Gloskora mariti
suum quam ipsam Ursulam Janowich consortem suam mori con-
tingerit ex tunc ipsa Ursula Gloskora consortis sua bona supra no-
minata oia ferra, obijerum, mota et membra summarum, prima-
rias ac res supradictas morte Huius mariti sui derelictas cum
omni pure suo et pntate, oibusque eorum boni utilitatibus,
fructibus, proventibus, redditibus, alimen. et pertinent. quibus universis
nil excipien. obtinebit et possidebit, illis ut fructus ad extrema duntaxat
taxat vita sua tempora. Post mortem vero Huius Ursule consortis
sua bona supra specificata oia ad suos Huius mariti sui sine
quoribus impedimento et contradictione Huius consortis sua succe-
sor. totam et plene derelictur. Et sibi si prius Huius Ursulam
Ursulam quam ipse Ursulam Johann. Gloskora maritum suum mori
contingerit, ex tunc ipse Gloskora bona Huius oia ferra, obijerum,
motu et membra summarum, primarias ac res Huius post mortem
eiusdem consortis sua derelictas cum omni pure suo et pntate,
oibusque et singulis utilitatibus, fructibus, proventibus, redditibus, alimen-
tis et pertinent. quibus universis nil excipien. obtinebit et posside-
bit, illis ut fructus ad extrema duntaxat vita sua tempora.
Post mortem vero eiusdem Gloskora bona Huius oia ad suos Huius
sua consortis sua sine quoribus impedimento et contradictione pro-
pnt. mariti sui succe. totam et plenam pure derelictur. Et
terum ydem Huius coniuges se ac suos suos in et super bon-
suis oibus summarum primariis quibusvis una pars, alteri cum suis
oibus in stant et obijant pntibus. In eor. pntem et sibi Actis Castreni
ad Acta Præmissa ante decursum unius anni trans-
ferre et transportare sub damnis tribus simpli. sine parte cor-
porali taxandis per Partem Partem et pars ob non transportam
Huius Huius pro hic et loco supra express. ad solenz. succumbes.